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Bomo Tosca Beach / 4+ stars (A Sup) / Kavala
Цените се валидни за резервации од 29.05-15.06.19

Цените се по соба на ден, изразени во евра а уплата се врши исклучиво во денари (1еур=62мкд)

Задолжителна доплата на туристичка такса -директно во хотел -3 еур по соба на ден.

Минимум престој  1  1  2  5  5  3  2  2

Тип на соба Услуга Сместување
27.05.19-

31.05.19

01.06.19-

04.06.19

05.06.19-

07.06.19

21.07.19-

04.08.19

12.08.19-

25.08.19

15.09.19-

15.09.19

16.09.19-

21.09.19

22.09.19-

06.10.19

Double Room - Bunk Bed/Sea View UL 2Ad+2ch(0-11.99) 154 n/a n/a n/a n/a 185 163 123

Single Room - Sea View UL 1Ad 98 104 n/a 190 190 129 113 85

Single Room - Sea View UL 1Ad+1ch(0-11.99) 98 104 n/a 190 190 129 113 85

Double Room - Sea View UL 2Ad 109 116 n/a 223 223 148 130 98

Double Room - Sea View UL 2Ad+1ad 147 156 n/a 300 300 200 176 133

Double Room - Sea View UL 2Ad+1ch(0-11.99) 109 116 n/a 223 223 148 130 98

Suite - Sea View UL 2Ad 190 217 244 n/a n/a 249 219 143

Suite - Sea View UL 2Ad+1ad 190 217 244 n/a n/a 249 219 143

Suite - Sea View UL 2Ad+1ad+1ch(0-11.99) 190 217 244 n/a n/a 249 219 143

Suite - Sea View UL 2Ad+1ch(0-11.99) 190 217 244 n/a n/a 249 219 143

Suite - Sea View UL 2Ad+2ad 190 217 244 n/a n/a 249 219 143

Suite - Sea View UL 2Ad+2ch(0-11.99) 190 217 244 n/a n/a 249 219 143

Suite Family  - Sea View UL 2Ad+1ad+1ch(0-11.99) 200 178 200 347 n/a 243 209 136

Suite Family  - Sea View UL 2Ad+2ad 200 178 200 347 n/a 243 209 136

Suite Family  - Sea View UL 2Ad+2ch(0-11.99) 200 178 200 347 n/a 243 209 136
Отказна политика: За отказ до 21 дена прев влегување во хотел-нема пенали; за отказ од 20 до 15 дена пред влез во хотел-се 

задржуваат 50% пенали

                                    За отказ од 14 дена до денот на влегување - се задржува целиот износ , нема рефундација

mailto:Info@planettravel.com.mk

